UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /SGDĐT-TrH Hải Phòng, ngày      tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên Hải Phòng;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện.

Thực hiện Công văn số 290-CV/TĐTN-TNTH ngày 01/11/2022 của Ban Chấp hành

Thành đoàn Hải Phòng “về việc phối hợp triển khai tuyên truyền an toàn giao thông và bạo

lực học đường” (văn bản đính kèm) nhằm đẩy mạnh công tác tuyên truyền về an toàn giao

thông, giáo dục đạo đức, lối sống văn hóa và phòng chống bạo lực trong nhà trường. Sở

Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Ban Thường vụ Thành đoàn Hải Phòng chính thức phát

động tuyên truyền chủ đề “An toàn giao thông, xây dựng tình bạn đẹp, nói không với bạo

lực học đường” trong các trường trung học cơ sở, trung học phổ thông trên địa bàn và

Trung tâm giáo dục thường xuyên thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Có 100 trường được chọn tham gia tuyên truyền (có danh sách trong văn bản

đính kèm).

2. Mỗi đơn vị được chọn sẽ treo 01 bảng tuyên truyền tại khuôn viên nhà trường

trong thời gian 01 năm, từ tháng 11/2022 đến tháng 11/2023. Mỗi đơn vị có thể lựa chọn

01 biểu mẫu tuyên truyền (trong bản đính kèm).

3. Phòng giáo dục và Đào tạo quận, huyện phối hợp với Ban Thường vụ Quận đoàn,

huyện đoàn để tổ chức phát động tuyên truyền chủ đề “An toàn giao thông, xây dựng tình

bạn đẹp, nói không với bạo lực học đường” cho các trường trung học cơ sở trên địa bàn.

Chỉ đạo các trường có tên trong danh sách được chọn thực hiện tốt các nội dung tuyên

truyền theo đúng quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện và các

trường được chọn tham gia tuyên truyền thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các nội dung theo

quy định./.

Nơi nhận:
  - Như “Kính gửi”;

  - Thành đoàn Hải Phòng (phối hợp thực hiện);
  - Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

Vv phối hợp tuyên truyền chủ đề

“An toàn giao thông, xây dựng tình bạn

đẹp, nói không với bạo lực học đường”

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG THAM GIA TUYÊN TRUYỀN

KHỐI TRUNG HỌC CƠ SỞ

STT QUẬN/HUYỆN TÊN TRƯỜNG STT QUẬN/HUYỆN TÊN TRƯỜNG

1

Ngô Quyền

THCS Chu Văn An 32

Dương Kinh

THCS Hưng Đạo

2 THCS Lê Hồng Phong 33 THCS Đa Phúc

3 THCS An Đà 34 THCS Hòa Nghĩa

4 THCS Quang Trung 35
Đồ Sơn

THCS Vạn Sơn

5 THCS Lạc Viên 36 THCS Hợp Đức

6 THCS Đà Nẵng 37

Vĩnh Bảo

THCS Hiệp Hòa

7

Hồng Bàng

THCS Hồng Bàng 38 THCS Vĩnh An

8 THCS Ngô Gia Tự 39 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm

9 THCS Bạch Đằng 40

Thủy Nguyên

THCS Lại Xuân

10 THCS Hùng Vương 41 THCS Kiền Bái

11 THCS Quán Toan 42 THCS Lê Ích Mộc

12

Lê Chân

THCS Lê Chân 43 THCS Hòa Bình

13 THCS Võ Thị Sáu 44 THCS Thủy Đường

14 THCS Trương Công Định 45 THCS An Lư

15 THCS Tô Hiệu 46 THCS Ngũ Lão

16 THCS Vĩnh Niệm 47 THCS Lưu Kiếm

17 THCS Hoàng Diệu 48
Tiên Lãng

THCS Thị Trấn

18 THCS Nguyễn Bá Ngọc 49 THCS Kiến Thiết

19 THCS Dư Hàng Kênh 50
Kiến Thụy

THCS Kiến Quốc

20 THCS Trần Phú 51 THCS Tú Sơn

21 THCS Ngô Quyền 52

An Dương

THCS An Dương

22

Hải An

THCS Đằng Lâm 53 THCS An Đồng

23 THCS Đằng Hải 54 THCS Tân Tiến

24 THCS Đông Hải 55 THCS An Hưng

25 THCS Lê Lợi 56 THCS Đại Bản

26 THCS Tràng Cát 57
An Lão

THCS Mỹ Đức

27

Kiến An

THCS Nam Hà 58 THCS Thái Sơn

28 THCS Đồng Hòa 59
Cát Hải

THCS Thị trấn Cát Bà

29 THCS Trần Phú 60 THCS Thị trấn Cát Hải

30 THCS Bắc Sơn

31 THCS Lương Khánh Thiện

Danh sách này có 60 trường

KHỐI TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

STT QUẬN/HUYỆN TÊN TRƯỜNG STT QUẬN/HUYỆN TÊN TRƯỜNG

1

Ngô Quyền

THPT Thái Phiên 21

Thủy Nguyên

THPT Lý Thường Kiệt

2 THPT Marie Curie 22 THPT Bạch Đằng

3 THPT Thăng Long 23 THPT Nam Triệu

4 THPT Hàng Hải 24
An Dương

THPT An Dương

5

Hồng Bàng

THPT Hồng Bàng 25 THPT Nguyễn Trãi

6 THPT Lương Thế Vinh 26

An Lão

THPT An Lão

7 THPT Lê Hồng Phong 27 THPT Trần Tất Văn

8

Lê Chân

THPT Trần Nguyên Hãn 28 THPT Trần Hưng Đạo

9 THPT Ngô Quyền 29

Tiên Lãng

THPT Tiên Lãng

10 THPT Lê Chân 30 THPT Toàn Thắng

11 Trung tâm GDTX Hải Phòng 31 THPT Hùng Thắng

12

Hải An

THPT Hải An 32

Vĩnh Bảo

THPT Vĩnh Bảo

13 THPT Herman Gmeiner 33 THPT Nguyễn Khuyến

14 THPT Lê Quý Đôn 34 THPT Cộng Hiền

15 THPT Chuyên Trần Phú 35 THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm

16
Kiến An

THPT Kiến An 36

Kiến Thụy

THPT Kiến Thụy

17 THPT Đồng Hòa 37 THPT Nguyễn Huệ

18 Dương Kinh THPT Mạc Đĩnh Chi 38 THPT Thụy Hương

19 Đồ Sơn THPT Đồ Sơn 39
Cát Hải

THPT Cát Bà

20 Thủy Nguyên THPT Quang Trung 40 THPT Cát Hải

 Danh sách này có 40 trường

		2022-11-03T17:34:07+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-04T07:44:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-04T07:44:34+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-04T07:44:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!